香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會對因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BEIJING GAS BLUE SKY HOLDINGS LIMITED
北京燃氣藍天控股有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：6828）

完成須予披露及關連交易
收購目標公司若干股權

茲提述北京燃氣藍天控股有限公司（「本公司」）所刊發日期為2023年12月19日的公
告（「該公告」）以及日期為2024年1月17日的公告，內容有關收購目標公司待售股
權。除非文義另有所指，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

完成收購事項

董事會欣然宣佈，協議的所有先決條件已獲達成，收購事項已完成，且本公司間
接擁有目標公司全部股權的49%。目標公司將不獲歸類為本公司附屬公司，且目
標公司之財務業績將不會於本集團之財務報表綜合入賬。

董事認為完成收購事項將有利於本集團之未來發展。收購事項表明，本集團現正
加快發展可再生能源業務及擴展清潔能源賽道，從而為本集團帶來新的動力。本
集團將繼續努力使股東利益最大化，並以長期及可持續之方式為投資者帶來回
報。

承董事會命
北京燃氣藍天控股有限公司

主席
李蔚齊

香港，2024年7月3日

於本公告日期，本公司執行董事為李蔚齊先生、吳海鵬先生、李憲寧先生及
楊碩軒先生；本公司非執行董事為邵丹先生；及本公司獨立非執行董事為崔玉磊
先生、徐慧敏女士及許劍文先生。